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 Predmet  
 

Naslov Vrsta literature  Ime autora  Nakladnik  Registarski 
broj 
(Šifra) 

Cijena 

    
 
HRVATSKI JEZIK 
 

 ( Navedeni udžbenici se koriste od 1. do 3. razreda )  
 LJEPOTA RIJEČI 1- 3 
 
NAŠ HRVATSKI 1-3 
 
NAŠ HRVATSKI 1-3 

Čitanka 
 
Udžbenik 
 

Radna bilježnica 
 

Franca Puškarić 
 
Franca Puškarić 
 

Franca Puškarić 
 

ŠK 
 

1377 
 

2350 

 
 

2357 

 

   
 
VJERONAUK 

ŽIVOTU U SUSRET Udžbenik 
 

Ivica Živković, Sandra Košta, Nikola Kuzmičić 

 

KS 
 

6701 
(4465) 

80,00 

  ENGLESKI JEZIK 

 

( Navedeni udžbenici se koriste od 1. do 3. razreda )  
NEW HEADWAY 4TH EDITION ELEMENTARY   

 

NEW HEADWAY 4TH EDITION ELEMENTARY   

Udžbenik 

 

Radna bilježnica 

 

 

Liz Soars, John Soars 

Oxford 

 

4979 

(3223) 

4970 
(3223) 

101,00 

 

69,00 

MATEMATIKA U STRUCI   
 
 

 

 
 

 
 
 

 

  

  OSNOVE EKONOMIJE 
  

 

 
 

 

  

 
KOMUNIKACIJA U POSLOVNOJ 
ORGANIZACIJI 

   
 

 
 

  

 

 


